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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

. £

%
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1 Intra Bus/Batt.

2 Intra Bus imb.vec
3 Bivio ponte vecchio
4 Bivio Via al Motto

5 Ponte di Selasca

6 Selva - Cappella

7 Ceredo

8 Bozzella

9 Sacro Monte di Ghiffa
10 Deccio

11 Bivio R30v

12 Punto basso

13 Bivio R30v

14 Novaglio

15 Camogno bivio R18
16 Pieggio bivio R22

17 Gonte bivio R24

18 Cadessino

19 Corte Gaggio

20 Barbé superiore

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia
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R - Alto Verbano
VG (1) - Intra, Cannobio

"Via delle genti"

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
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205
260
203
650
203
190
208
1.300
220
450
290
850
350
800
360
1.300
380
1.000
300
950
400
350
360
300
390
500
360
600
340
1200
340
800
340
300
380
700
420
500
405

300

calcolato

Andata

N

19

13

16

12

20

14

20

Ritorno

18

12

11

18

19

14

10

17

11

10

arrotondato
435 437 425 465

Andata

(6]

20

15

15

10

20

15

20

10

15

10

10

Ritorno

20

10

10

10

20

20

15

10

10

10

15

10

10

10

29/10/2018

Sviluppo 24950 m
Disl. salita 826 m
Disl. discesa 828 m

Andata

5 min

15 min

20 min

40 min

55 min

1 h 10 min

1 h 20 min

1 h 40 min

1 h 55 min

2 h 15 min

2 h20 min

2 h25 min

2 h 30 min

2 h 40 min

2 h 55 min

3 h5min

3 h 10 min

3 h20 min

3 h25 min

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Ritorno

7 h 45 min

7 h 40 min

7 h 30 min

7 h 25 min

7 h 5 min

6 h 55 min

6 h 45 min

6 h 35 min

6 h 15 min

5h 55 min

5h 40 min

5 h 30 min

5h 25 min

5h 15 min

5h5 min

4 h 50 min

4 h 40 min

4 h 35 min

4 h 25 min

4 h 15 min



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Ponte

Cassino

Donego

Bivio R020

Cannero navigazione
Cannero alto

Bivio su Strada SS.34
Bivio per Viggiona
Cheggio

Torbiera

Bivio per Carmine Inf.
Baita-Mulattiera
Punto basso
Chiesa di Carmine
Valle Venenghetta

Ville

Trincee linea Cadorna

Bivio per Viggiona
Ponte

Mulino di Mulineggi
Oratorio

Bivio cartelli

Punto panoramico
Inizio mulattiera
Bivio - Cartelli
Cannobio bivio S00

Cannobio navigazione

390

395

490

380

200

211

223

278

274

328

299

302

285

303

289

314

405

475

452

447

436

372

302

256

224

221

203

400

300

1.600

500

900

400

490

250

950

250

300

170

170

270

250

500

400

250

50

150

800

750

370

350

280

550

18

22

19

13

11

17

16

12

11

11

10

29

35

13

15

15

20

20

20

15

10

15

15

10

10

10

10

30

35

15

10

15

10

10

15

15

10

10

3 h 30 min

3 h 35 min

3 h 55 min

4 h 15 min

4 h 35 min

4 h 50 min

4 h 55 min

5h5 min

5h 10 min

5h 25 min

5 h 30 min

5h 35 min

5h 40 min

5h 45 min

5h 50 min

5h 55 min

6 h 10 min

6 h 20 min

6 h 25 min

6 h 25 min

6 h 25 min

6 h 35 min

6 h 45 min

6 h 50 min

6 h 55 min

7h

7 h'5 min

4 h 10 min

4 h5 min

3 h 55 min

3 h25 min

2 h 50 min

2 h 35 min

2 h 30 min

2 h 20 min

2h 15 min

2h

1 h 55 min

1 h 50 min

1 h 45 min

1 h 40 min

1 h 35 min

1 h 30 min

1 h 20 min

1 h 10 min

1 h5 min

1 h5 min

45 min

30 min

20 min

15 min

10 min



